**a** Absoluere. no. casum in q̄ ad eph̄ s̄ subditos suffraganeos jurisdictionē habet. Iēē per totā p̄uinciā dælēas in dūgentiarū. s. de pe. et re. nō. alios casus habes. xi. q. iſ in ſu. de oſ. ordi. pastoralis.

**b** Salutares. nō numiū austeras. xxi. eis imponēdīſ plidēret que legūt̄ur. de pe. di. v. plidēret. et. s. de homici.

Ecciam. Emanauit ad declaratōnē ſic dignū.

Eoꝝ q̄ no. ost. s. c. t. c. l. prie ecclia d̄r ꝑſe ēta. basilica nō ꝑſe ēta de tel. do. c. i. Sed p̄tra nō ꝑſe ēta polluitur sed ali ter reconciliatur. s. c. vi.

**d** Pollui. q̄ ad o p̄nionē boī q̄ ea polluit quantum i eis est. que enī ſine ſancta conquinari nō p̄n̄t. xv. q. vle. c. vi. de colabit̄. cle. et mulle. vefra. Et quid firmū erit aut ſtabile ſi ſanctitas i corrupta corrūp̄t. L. de ep̄. et cle. ſi quenquam. et ob. dico q̄ ſi pollutio fuerit occulta non debet reconciliari dicunt enim theo logi q̄ ideo recon ciliatur ecclia ut viidentes laici ecclia ſi lauari que n̄ peccauit. cogitent i trafe quātūm. p la uatione peccatorū laborandum ſit. et probatur hoc iure quia ecclia nō iudicat de occulitis. xxij. di. erubescanc de ſimo. tua. n̄ ob. de adul. ſignificasti q̄ dioco q̄ adulteri; užib⁹ publicū erae q̄d patz ex eo q̄ ad ulterio inlicita fuit purgatio.

**e** Sanguinis. humani et iniuriosi. vnde ſi ibi occidatur cant. vel būanuſ ſanguis caſu effūdaſ ecclia nō eſt recō ciliana. et ſi ſime ſanguinis effuſione occidatur ibi homo putat cum terrore ad collum bene reconciliatur. ppter cri minis horrorem. fin. bu. qui b̄ no. de con. di. i. eccl̄js. et ē caſus. s. e. p̄pouſiſt. vbi d̄r q̄ ppter homicidia et vulnera reconciliatur ecclia. nō dicit an in eis fuerit ſanguinis effu ſio. necne. et ſi extra eccliam vulneratus ad eccliam fu giat et ibi ſanguinem ſparagat. non reconciliat̄ ecclia. ſecundū eccl̄ario. vel cum ſanguinē colligit in ſcutella. Si aut̄ ſup tectum. po. ſagitta homo interficiatur. dicit ibi hugo. q̄ non eſt facienda reconciliatio. quia extra eccliam vi detur factum. Sed quid ſi sanctus vir ibi occidatur.

nunquid recōciliabitur ecclia. videtur q̄ ſic. quia indi ſtincte iura loquuntur. et ſcelerati ſt̄ iustū et tcm occide re. ſtimuſt̄. xiiij. q. v. ſi non licet. In contrariū videt̄ cuſ ecclia ſanctificata ſit. nō polluta. Sed hoc verū eſ ſangui nis effuſi paſſione. ſed ex ipſius effuſi actione bene poliu ſt̄. iuxta illud. Actio diſplicuit paſſio grata fuit. vii. p̄mū teneas. locum tamē ſanguinis non lauabunt.

**f** Seminis būa m. non canum. Et t̄ telligūt̄ b̄ quidam de ſemine formica rivo. vndesi vir cog noſcit vñorem in ecclia non reconci liabitur. hoc tenet̄ bu. cuius glo. poſu it. io. de cōſe. di. i. i. eccl̄is. vñc. i. ga dolphus. ſed ipſe Joban. p. qd verū puto allegabat. ff. de ſolu. L. q̄ dicim⁹. et b̄ no. xxxi. di. q̄m̄ lexiq. di. eccl̄is. xxij. q. iij. apluſ. nā mlt̄a licita ex lo co ſunt illicita. h. q. vñ. accuſatio. de i mu. ec. c. i.